Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2023/GABV/PF

Votos de congratulação e aplausos aos
representantes do Clube do Cavalo Mário
Alves Rodrigues, pela realização da festa do
CCMAR, que ocorreu no dia 26 de março de
2023.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124

do Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a

presente MOÇÃO DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS as representantes do

Clube do Cavalo Mário Alves Rodrigues.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador aos representantes do

CCMAR, pela realização desse brilhante evento, no qual levou entretenimento a comunidade

de Itapeúna e aos participantes da festa. A festa do Clube do Cavalo Mário Alves Rodrigues

aconteceu no dia 26 de março de 2023, em sua sede localizada na comunidade de Itapeúna,

zona rural desta cidade de Anchieta/ES e contou com a participação do cantor Celinho do

Acordeon e da banda Tropical Brasil.

Aproveito a oportunidade para agradecer o apoio da Fiscalização de Obras e Posturas da

PMA, a 10ª Cia. Ind. Da Polícia Militar, a Guarda Civil Municipal e a equipe de segurança

ROTA. Agradecemos ainda ao Luizinho e aos demais componentes da banda Tropical Brasil

pela composição da música em homenagem ao Clube do Cavalo Mário Alves Rodrigues, que

também homenageia a comunidade de Itapeúna.

Parabéns representante do CCMAR pela organização desse brilhante evento.

Anchieta/ES, 27 de março de 2023.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-03-28T07:03:37-0300